
UCHWAŁA NR XXXIII/295/2018
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258,art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy uchwala,  co  
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/247/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2018 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r.  poz. 5501) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r., uchwałą Nr 
XXX/263/2018 z dnia 8 lutego 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 807), zarządzeniem Nr 16/2018 z dnia 27 lutego 
2018 r., zarządzeniem Nr 19/2018 z dnia 12 marca 2018 r.  uchwałą  Nr XXXI/277/2018 z dnia 29 marca 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2018 r.  poz. 2074), zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018 r., zarządzeniem Nr 35/2018  z dnia 10 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 41/2018 z dnia 30 maja 2018 r., zarządzeniem 
Nr 44/2018 z dnia 7 czerwca 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.979.112,90 zł, w tym: dochody bieżące 35.005.834,90  zł, zastępuje się kwotą  
36.531.714,90 zł w tym: dochody bieżące  35.036.960,90 zł

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 48.616.067,90 zł, w tym: wydatki bieżące  34.062.672,90 zł , wydatki majątkowe 
14.553.395 zł zastępuje się kwotą 49.168.669,90 zł, w tym: wydatki bieżące 34.755.274,90 zł, wydatki majątkowe 14.413.395 zł,

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki   otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2018 r.  otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/295/2018
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 521 476,00488 077,00 1 009 553,00

60016 Drogi publiczne gminne 521 476,00 996 262,00474 786,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
474 786,00 413 476,00 888 262,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 108 000,00 108 000,00

852 Pomoc społeczna 11 228,001 475 727,07 1 486 955,07

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 228,00 49 100,0037 872,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 462,00 5 462,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 872,00 5 766,00 43 638,00

855 Rodzina 19 898,008 940 707,06 8 960 605,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 088,00 3 159 288,003 154 200,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 5 088,00 5 088,00

85504 Wspieranie rodziny 14 810,00 14 810,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 14 810,00 14 810,00

35 979 112,90 36 531 714,90552 602,00Razem:

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/295/2018
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 345 476,006 514 838,23 6 860 314,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 345 476,00 6 697 720,006 352 244,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 244,00 413 476,00 420 720,00

7 244,00 413 476,00 420 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 434,00 - 588 848,00 1 723 586,00
Budynek magazynowo-garażowy z częścią socjalną-oczyszczalnia 
ścieków w Fabiankach 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Fabianki 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Fabianki 250 000,00 250 000,00 500 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w sołectwie Bogucin 1 373 434,00 - 493 848,00 879 586,00

Wiata na osady - teren oczyszczalni Fabianki 60 000,00 - 15 000,00 45 000,00

Wykonanie modernizacji stacji uzdatniania wody w Szpetalu Górnym 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 360 288,00 493 848,00 1 854 136,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej w sołectwie Bogucin 749 516,00 493 848,00 1 243 364,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
61 000,00 27 000,00 88 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 27 000,00 77 000,00

600 Transport i łączność 306 000,004 746 190,00 5 052 190,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 113 291,00113 291,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Utwardzenie ciągów pieszych przy drogach powiatowych
 

0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Budowa chodników przy drogach powiatowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 506 000,00 4 406 399,003 900 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 678,00 103 000,00 597 678,00

Bieżące utrzymanie dróg 350 000,00 103 000,00 453 000,00

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 361 873,00 403 000,00 3 764 873,00
Modernizacjas drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Witoszynie 
Starym 150 000,00 108 000,00 258 000,00

Przebudowa drogi w Bogucinie dz.nr 40/14 - budowa wjazdów 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych w roku 2018 1 200 000,00 200 000,00 1 400 000,00

Umocnienie skarpy na drodze gminnej nr 190215C w Skórznie 0,00 45 000,00 45 000,00

60095 Pozostała działalność - 200 000,00 232 500,00432 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 460,00 - 15 230,00 15 230,00

Budowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 30 460,00 - 15 230,00 15 230,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 976,00 - 116 488,00 121 488,00

Budowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 237 976,00 - 116 488,00 121 488,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 564,00 - 68 282,00 68 282,00

Budowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 136 564,00 - 68 282,00 68 282,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 50 000,00418 640,00 368 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 55 000,00 337 400,00392 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 700,00 - 5 000,00 163 700,00

69 000,00 - 5 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

Budowa mieszkań czynszowych w gminie Fabianki 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 31 240,0026 240,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

720 Informatyka 3 337,0020 364,00 23 701,00

72095 Pozostała działalność 3 337,00 23 701,0020 364,00

4269 Zakup energii 900,00 260,00 1 160,00

Tablice multimedialne 0,00 260,00 260,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 100,00 3 077,00 9 177,00

Tablice multimedialne 0,00 3 077,00 3 077,00

750 Administracja publiczna - 42 000,004 616 184,54 4 574 184,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 42 000,00 3 557 928,003 599 928,00

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 - 2 000,00 208 000,00

210 000,00 - 2 000,00 208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00
Dostosowanie budynku użyteczności publicznej w Fabiankach do 
potrzeb osób niepełnosprawnych uczestniczących w projektach EFS 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00379 103,00 429 103,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 415 503,00365 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 50 000,00 101 400,00

Zakup i wyposażenie urządzen ratowniczych dla OSP w gminie Fabianki 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie - 8 337,0013 316 643,00 13 308 306,00

80101 Szkoły podstawowe - 8 337,00 8 163 451,008 171 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 409 668,00 - 8 337,00 401 331,00

SP Fabianki 59 051,00 - 3 337,00 55 714,00

SP Świątkowizna 54 556,00 - 5 000,00 49 556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 4 800,00 41 300,00

SP Fabianki 4 000,00 3 300,00 7 300,00

SP Nasiegniewo 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 990,00 - 4 800,00 88 190,00

SP Fabianki 17 370,00 - 3 300,00 14 070,00

SP Nasiegniewo 22 450,00 - 1 500,00 20 950,00

80110 Gimnazja 0,00 1 093 377,001 093 377,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 1 500,00 13 500,00

12 000,00 1 500,00 13 500,00

4260 Zakup energii 18 000,00 - 1 500,00 16 500,00

18 000,00 - 1 500,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 9 044,002 561 874,07 2 570 918,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 184,00 539 633,00541 817,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 - 2 184,00 5 316,00

7 500,00 - 2 184,00 5 316,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 228,00 217 053,00205 825,00

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 889,00 802,00 24 691,00

23 889,00 802,00 24 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 442,00 8 026,00 171 468,00

163 442,00 8 026,00 171 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 356,00 2 400,00 18 756,00

16 356,00 2 400,00 18 756,00

855 Rodzina 22 082,009 073 312,06 9 095 394,06

85501 Świadczenie wychowawcze 2 184,00 5 788 184,005 786 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 894,00 - 896,00 4 998,00

5 894,00 - 896,00 4 998,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 080,00 3 080,00

0,00 3 080,00 3 080,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 088,00 3 190 636,003 185 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 004,00 - 183,00 5 821,00

6 004,00 - 183,00 5 821,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

0,00 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 851,00 1 666,00 6 517,00

4 851,00 1 666,00 6 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 341,00 1 405,00 18 746,00

17 341,00 1 405,00 18 746,00

85504 Wspieranie rodziny 14 810,00 58 124,0043 314,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 739,00 1 350,00 33 089,00

31 739,00 1 350,00 33 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 881,00 1 705,00 7 586,00

5 881,00 1 705,00 7 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 837,00 243,00 1 080,00

837,00 243,00 1 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 550,00 8 550,00

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

0,00 8 550,00 8 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 400,00 1 700,00

300,00 1 400,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 562,00 1 562,00

0,00 1 562,00 1 562,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,003 468 152,00 3 475 152,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 1 699 330,001 697 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 41 000,0036 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00

6 000,00 1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 500,00 28 500,00

5 000,00 3 500,00 8 500,00

926 Kultura fizyczna - 90 000,002 256 107,00 2 166 107,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 857 657,001 857 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 676,00 2 331,00 69 007,00

66 676,00 2 331,00 69 007,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 492,00 - 1 731,00 18 761,00

20 492,00 - 1 731,00 18 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 779,00 - 600,00 2 179,00

2 779,00 - 600,00 2 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 971,00 - 285,00 23 686,00

13 971,00 - 285,00 13 686,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 39,00 285,00 324,00

39,00 285,00 324,00

92695 Pozostała działalność - 90 000,00 193 450,00283 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 90 000,00 25 000,00

Budowa miejsc rekreacji w gminie Fabianki 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

48 616 067,90 49 168 669,90552 602,00Razem:

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bogucin- III etap 

2 214 000 14 000 14 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w                              
ul. Włocławskiej i 
sąsiednich w Szpetalu 
Górnym 

5 050 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 55 000

6057

6059 610 772

4 010 01010 6050

Dofinansowanie wykonania 
projektu budowy kanalizacji 
w Cypriance - fundusz 
sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

3
Budowa sieci kanalizacji  
sanitarnej w miejscowości 
Szpetal Górny

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki1 489 2284 510 000 2 155 000

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

010 01010

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok bud Ŝetowy 
2018(8+9+10+1

1)

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

5 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie 
Fabianki 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Fabianki 

500 000 500 000 500 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 879 586

6057 738 050       

6059 1 243 364

8 010 01010 6050
Wiata na osady - teren 
oczyszczalni Fabianki 

45 000 45 000 45 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

9 010 01010 6050
Wykonanie modernizacji 
stacji uzdatniania wody w 
Szpetalu Górnym

4 500 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

10 010 01010 6230 Budowa studni głębinowych 11 000 11 000 11 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Gmina Fabianki

A.      
B.
C.
…

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
sołectwie Bogucin 

01010010 2 861 000 2 861 0007

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

11 010 01010 6230
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

77 000 77 000 77 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60011 6050
Budowa chodników przy 
drogach krajowych 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

13 600 60013 6050
Budowa chodników przy 
drogach wojewódzkich 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w 
miejscowości Kulin - 
fundusz sołecki

9 212 9 212 9 212

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050

Budowa chodnika w 
miejsciowości 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

16 600 60016 6050
Budowa chodników przy 
drogach gminnych 

100 000 100 000 100 000
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej na 
działce nr 116/9 w 
Fabiankach - fundusz 
sołecki 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

19 600 60016 6050
Budowa dróg na terenie 
sołectwa Chełmica DuŜa - 
fundusz sołecki 

27 476 27 476 27 476

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6050
Dofinansowanie budowy 
chodnika w Nasiegniewie - 
fundusz sołecki 

32 148 32 148 32 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

21 600 60016 6050

Dofinasowanie budowy 
drogi gminnej Chełmica 
Mała - Uniechowo - 
fundusz sołecki 

2 500 2 500 2 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

22 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Witoszynie 
Starym

258 000 258 000 258 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Bogucinie dz. nr 40/14 - 
budowa wjazdów 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

24 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Chełmica Mała - 
Uniechowo 

700 000 700 000 700 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

25 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Bogucinie - fundusz 
sołecki 

34 148 34 148 34 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Skórznie - fundusz sołecki 

5 762 5 762 5 762

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

28 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Starym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

11 627 11 627 11 627

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

29 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2018

1 400 000 1 400 000 1 400 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

30 600 60016 6050
Umocnienie skarpy na 
drodze gminnej nr 
190215C w Skórznie 

45 000 45 000 45 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

31 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 190202C w 
miejscowości Lisek 

1 050 000 1 050 000 1 050 000

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

6050 15 230

6057 121 488       

6059 68 282

33 700 70005 6050
Budowa mieszkań 
czynszowych w gminie 
Fabianki

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Gmina Fabianki 32 600 60095
Budowa ścieŜki rowerowej 
Fabianki-Chełmica DuŜa 

205 000 205 000

A.      
B.
C.
…

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

34 700 70005 6060 Zakup gruntów 105 700 105 700 105 700

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 700 70095 6030 Wkład do spółki gminnej 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

36 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej w 
Fabiankach do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 
uczestniczących w 
projektach EFS

550 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6057 23 148         

6059 56 852

38 750 75023 6060
Zakup programu, 
komputera, serwera

28 500 28 500 28 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

39 754 75412 6050
Przystosowanie remizo-
świetlicy w Nasiegniewie do 
nowych funkcji społecznych 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

40 754 75412 6050

Wydzielenie garaŜu i 
pomieszczenia dla 
straŜaków OSP 
Nasiegniewo 

62 000 62 000 62 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki7502375037
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
urzędu gminy 

80 000 80 000

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

41 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6057 23 148         

6059 56 852

6050 32 425

6057 568 446       

6059 254 129

44 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa - fundusz 
sołecki Cyprianka 

27 148 27 148 27 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

45 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

46 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia na 
ul. Jasnej i ul. Zagajnikowej 
w Szpetalu Górnym - 
fundusz sołecki 

32 148 32 148 32 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

43 900 90002
Przebudowa i doposaŜenie 
PSZOK w Wilczeńcu 
Fabiańskim 

855 000 855 000

42 801 80101
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
szkoły w Cypriance 

80 000 80 000

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

47 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych na osiedlu 
"Borek" w Fabiankach  - 
fundusz sołecki 

3 000 3 000 3 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

48 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Chełmica 
Cukrownia - fundusz 
sołecki 

30 796 30 796 30 796

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

49 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Kulinie - 
fundusz sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

50 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Nowym 
Witoszynie - fundusz 
sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

51 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Świątkowiźnie - 
fundusz sołecki 

7 630 7 630 7 630

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

52 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp w 
miejscowości Nasiegniewo - 
fundusz sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

53 900 90095 6230
Wymiana źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi 
na terenie Gminy Fabianki

44 600 44 600 44 600

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

6057 391 672       

6059 548 328

56 921 92109 6050
Przebudowa i wyposaŜenie 
świetlicy w Chełmicy Małej 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

57 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej 

1 600 000 1 600 000 1 600 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

57 926 92695 6050
Budowa miejsc rekreacji w 
gminie Fabianki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 15 000

6057 101 808       Gmina Fabianki 

6059 58 192

9009590054

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
w budynkach mieszkalnych 
- II edycja

6050 25 000 25 000 25 000

Gmina Fabianki 

58 926 92695
Budowa placów zabaw i 
miejsc rekreacji w gminie 
Fabianki 

175 000 175 000

A.      
B.
C.
…

55 900 90095
MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
w budynkach mieszkalnych   

940 000 940 000

A.      
B.
C.
…

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXIII/295/2018   
z dnia 28 czerwca 2018 roku 

28 938 395,00 14 413 395,00 10 956 407,00 0

A.    
B.      
C.       

3 456 988 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 10



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/295/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 101 793,075 766,0096 027,07

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 638,005 766,0037 872,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 638,005 766,0037 872,00

855 Rodzina 8 915 517,0614 810,008 900 707,06

85504 Wspieranie rodziny 14 810,0014 810,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 810,0014 810,000,00

9 212 555,909 191 979,90 20 576,00Razem:

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/295/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 101 793,075 766,0096 027,07

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 638,005 766,0037 872,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 082,003 366,0024 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 556,002 400,0013 156,00

855 Rodzina 8 915 517,0614 810,008 900 707,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 766 000,000,005 766 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 998,00- 896,005 894,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 896,00896,000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 134 200,000,003 134 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 821,00- 183,006 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00183,000,00

85504 Wspieranie rodziny 14 810,0014 810,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,001 350,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 705,001 705,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 243,00243,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 550,008 550,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,001 400,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 562,001 562,000,00

9 191 979,90 20 576,00 9 212 555,90Razem:

Id: A3645720-1781-4C4B-BB95-67C1110688D2. Podpisany Strona 1




